
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №3

                                                                                                             от  28 февраля 2014 года

Об утверждении перечня имущества, полученного учреждениями
здравоохранения  Миасского  городского  округа  в  рамках
программы  модернизации  здравоохранения,  находящегося  в
государственной  собственности  Челябинской  области,
предлагаемого  для  передачи  в  собственность  Миасского
городского округа

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа С.В.
Третьякова  об  утверждении  перечня  имущества,  полученного  учреждениями
здравоохранения  Миасского  городского  округа  в  рамках  программы  модернизации
здравоохранения, находящегося в государственной собственности Челябинской области,
предлагаемого  для  передачи  в  собственность  Миасского  городского  округа,  учитывая
рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики,
обращение Министра здравоохранения Челябинской области Тесленко В.Р.  (исх. 01/271
от 25.01.2012г.), в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,
утвержденным   Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от
24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

 
                                                             РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  перечень  имущества,  полученного  учреждениями  здравоохранения
Миасского  городского  округа  в  рамках  программы  модернизации  здравоохранения,
находящегося в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для
передачи в собственность Миасского городского округа, согласно Приложению.

2. Поручить Администрации Миасского городского округа оформить необходимые
для передачи документы в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам экономической и бюджетной политики.

                               

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                       И.В. Войнов



Приложение 
к Решению Собрания депутатов
Миасского городского округа
от 28.02.2014 г. №3

Перечень имущества, 
полученного учреждениями здравоохранения Миасского городского округа в рамках программы модернизации здравоохранения, находящегося

в государственной собственности Челябинской области, предлагаемого для передачи в собственность Миасского городского округа

п/п Наименование имущества Кол-
во,
шт.

Цена за
ед. (руб.)

Сумма
(руб.)

Дата
получения

№ гос.
контракта, дата

ЛПУ
 грузополучатель

1
Принтер Лазерный Kyosera FS-1040 
(1102M23RU0) A4 20 стр 32Мб USB2.0 5 2 537.50 12 687,50 05.08.2013

3042-Э/13 
от 31.07.2013

МБУЗ «Городская
больница № 3»

ИТОГО: 5  12 687,50

2
Система тестирования отоакустической эмиссии 
скрининговая модели AccuScreenT производства 
GNOtometricsA/S, Дания

1 304 437,66 304 437,66 18.11.2013
№4885-Э/13 
от 29.11.2013

МБУ «ГБ № 1»

ИТОГО: 1  304 437,66    
 ВСЕГО: 6 317 125,16


